
REPUBLICA DEL ECUADOR _ - 
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

vcdusl13 

. RESOLUCION -No. 01.Q.1J. 3 3 7 () 

ESPERANZA FUENTES DE GALINDO ' 
2% - SUBDIRECTORA DEL DEPARTAMENTO 

.. 5 JURIDICO DE COMPAÑIAS 

CONSIDERANDO: 

- . QUE se ha presentado la escritura pública de-constitución de lAPI. 
INGENIERIA DE AUTOMATIZACION DE PROCESOS INDUSTRIALES CIA. 
LTDA., otorgada ante el Notario Trigésimo Quinto, del Distrito Metropolitano de 
Quito, el 22 de mayo del 2001. . 

] 0 favorable. 

o EN ejercicio de. las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM. 01064 de 24 de mayo del 2001; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, ha emitido informe 

RESUELVE: 

o ARTICULO: PRIMERO.- APROBAR la constitución de API INGENIERIA DE 
o AUTOMATIZACION DE PROCESOS INDUSTRIALES CIA. LTDA. y disponer : 

: que .un extracto de la éscritura. se publique, por una vez, en uno de los 
. periódicos de mayor 'circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

Ñ ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado tome 
.- nota al margen de la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la 

-presente Resolución; —b)  Que-'el Registrador Mercantil del Distrito 
- Metropolitano de Quito inscriba la referida-escritura y esta Resolución; y, Cc) 

Ú 2 Que dichos funcionarios sienten' razón de esas anotaciones. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura: ' 
pública respectiva. 

Comuníquese. - DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, 

   
   
   

  

   

    

   

      

-5 JUL. 2001 

SS Lon aeta fecha queda N$Caj; ob." pre CSIcmf 
senta Assalución, bajo el N:_30D| | ! 

del RORITROMERZANTAL, Tomo << 
- se dá así cumplimiento a lo dispuso í na 

     

misma, de conformidad a to estableci 
el Decreto 733 del 22 de Agosia de 1573, 
publicado en el Megis*-o Oficial 878 del 29 

>. 

Dr. RÁUÚL GAÉVBOR-SECAM 
REGISTRADOR MERCANTIL 

DEL CANTON QUITO 

a     P
r
a
 

e ura 
a   
 



130 so 1104 

ha ts te Y 

  

Cámara de la Pequeña Industria de Pichincha 
Amazonas y Atahualpa. Centro de Exposiciones Quito 2do. piso. PBX: 443388 

E-mail: capelipi)interactive.netec. www.capeipj.com    
  

| "Prefiera lo Ecuatoriano: Consuma lo Nuestro" | 

: CERTIFICA 

     
Que la Empresa: 

  

     

¡AFI 1HG. DE AUT. DE PROCESOS 1HBERS. £. 

de 

p
 

0 . se encuentra afiliada a la Institución desde junfa 

E
 001 

con el Número de Afiliación: , Cuyo Representante 
29,34% 

Legal es: VASQUEZ LOFEZ. CRISTIAN GONZALO 

y está al día en el pago de sus obligaciones sociales y ha cumplido con los 

  

requisitos del Estatuto. 

DIRECTOR ADMINISTRA 
O FINANCIERO 

Quito, s¿ de junio de 2001 

  o 4 , . : Este documento tiene validez TREINTA DIAS 

r
o
m
a
 0, 

po
r 
n
s


